Skiclub Trin / sctrin
Jahresrechnung 2022/23

Rechnung Budget
Erfolgsrechnung 2022/23 2023/24
3 Ertrag 16,706.80 13,000.00
34 Dienstleistungserlés 14,160.00 13,000.00
341 Beitrdge Mitglieder 14,160.00 13,000.00
3410 Mitgliederbeitrage 14,160.00 13,000.00
36 Ubrige Erlose aus Lieferungen und Leistungen 2,546.80 -
360 Nebenerl6se aus Lieferungen und Leistungen 2,546.80 -
3601 Zinsen -3.20
3602 Vermietung Zelt
3603 Spenden
3604 Helferentschadigung BSV-Meisterschaften LL
3605 Einnehmen Nordic Event
3606 Einnehmen Tenero Grande 2,550.00
4 Aufwand 17,011.15 13,800.00
44 Dienstleistungsaufwand 17,011.15 13,800.00
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Beitrdge

Beitrage SwissSki/BSV

Beitrage RGA (neu RLS)
Sockelbeitrag SST

Beitrage JO

Kader Nordisch

Tenero Grande

Miete Zeitmessung

Miete Turnhalle

Vereinanlasse

Gravuren Wanderpreis

Ausgaben Nordic Event

Einlagen Rickstellungen Nordic Event
Porto und Bankgebiihren
Bliromaterial

Verschiedene Unkosten
Sitzungen

Abschreibungen

Website und Hosting mit Wartung
Unterhalt Buchhaltungsprogram

Sonstiger Betriebsaufwand
Sonstiger betrieblicher Aufwand
Aufwwande aus Events
Aufwand GV

Aufwand Clubabend

Aufwand Trinsermarkt

Aufwand Clubreise

Betrieblicher Nebenerfolg
Einnahmen aus Events
Einnahmen aus Events
Einnahmen GV

Einnahmen Clubabend
Einnahmen Trinsermarkt
Einnehmen Clubreise

Betriebsfremder Aufwand und Ertrag
Betriebsfremder Aufwand und betriebsfremder Ertrag
Betriebsfremder Aufwand

Clubhiitte (Anschaffungen)

Clubhtte (Versicherungen und Kurtaxen)

Clubhitte (Spesen und Diverses)

Betriebsfremder Ertrag

Clubhiitte (Ubernachtungen, Konsum, Spenden)

Gewinn/Verlust

17,011.15
10,566.00

800.00

2,849.55
100.00

976.10
227.10

91.00

520.00
138.00
120.00
407.40
216.00

7,424.85
7,424.85
7,424.85

944.50
5,445.65
1,034.70

-7,342.39
-7,342.39
-7,342.39

-792.50
-5,130.11
-1,419.78

-1,821.40
-1,821.40
846.10

209.15
636.95
-2,667.50
-2,667.50

1,434.59

13,800.00
9,000.00

800.00

100.00
150.00
2,000.00
300.00

100.00
100.00

200.00
200.00
600.00
250.00

7,000.00
7,000.00
7,000.00
1,000.00
1,000.00
5,000.00

-12,000.00
-12,000.00
-12,000.00

-12,000.00

2,300.00
2,300.00
3,800.00
2,000.00
300.00
1,500.00
-1,500.00

-1,500.00

1,900.00



